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WHURLUNS T5OWEIUIAUINTIY SNBUNNTIY IMIAUUNYT

Ysuuseunad 2565

378NT

IUIUNY

LTV

1. Quingsmavideans s Tui 31 &nay 2564

227,566,273.99

laispaduiin (8nu1nNM15199 1)

2. UseanaunissiesSutauuseunnd 2565

235,700,000.00

Wugnslisiesduiin (snunanmsain2)

3. Uszuneunssieaneauuseuned 2565

3.1 JUNAN4518318 LU

415,056,187.19

Jugmslisieaduiin (wirfude 3.1+3.2.1+3.2.2+
3.3.2) s2unaqaeshiifulsEanun1ssesul 2565
Tvsslalaiiiu 20% vasUszanunssesul 2565

AUTD 2

3.2 JUS18918AAUNT

390,274,187.19

3.2.1 9USIEANLANLEUNITUNA

382,696,642.19

322 Q‘Ui'\EJ‘\)"WEJGT'\Lﬁuﬂ’]im']uLLNu\i'mIﬂidﬂ'ﬁ

7,577,545.00

HNUIINN1TN 4

3.3 SUSIWIYNTAIMU

24,782,000.00

Wuanshisipstuiinginiu 3.3.1+3.3.2

3.3.1 9nsuamul 2564uazUnaus Auvie

gANINNAITN 5

3.3.2 nEutgvedlsaneIuna

24,782,000.00

HNUIINNAITN 5

s1e5ugs (A1) ndrenldang

48,210,086.80

W9 1+ 99 2 - 99 3 - 19 3.3.1)

FUUYAIINT 04 30 NuBBY 64
91519115 - 131 Ay
gninedsedn dw 4 Au
andeNRuIUUsENIN
WU I 1 AU
andneliudnge
NWHNNUNTENTIEFITUGY WU 61 AU
gnNINeTIEHeU 31 11 Ay
gniesedu 9 51 AU

¥

an WRUIUIANT U 2 AU




1. #0ARUU5e

13199 1 $1en15Fu-IneRutngedounds 3 U (2562-2564)

Usuuszana 89AUNIN 5783U 378318 HOAAILNED UYL
2562 146,509,317.15 | 150,450,618.46 | 155,247,173.38 | 141,712,762.23
2563 141,712,762.23 | 173,553,485.78 | 160,216,603.11 155,049,644.90
2564 155,049,644.90 | 227,656,934.98 | 155,140,305.89 | 227,566,273.99 | #A.2563 - @A.2564
wangmg  vel¥inn WY, uay WA, nuLLULeNa st fuLrughe

1. 9789U5U - T18RuU eeu dvnau 2564

2. dunayasunans o 31 davneu 2564




A15797 2 Uszuneunissnesudeauussane 2565

T5aWENUIEANETUIAUNNTIY BINBUNNTIE FmTauuny3
f6u 5185 $183U UsTUIUNITINYIU
#1.A.63-6.0.64 Vsuuszaney 2565
1 [9195uAnsneIweIua
1.1 ¥ UC winaneseiy (OP,PP) 28,328,590.16 30,000,000.00
1.1 QU UC IP 15,719,179.18 20,000,000.00
1.1 Ru UC ABIVU 112,061,066.37 100,000,000.00
1.3 9efuliunesuypraiidymanusuazins 153,853.00 200,000.00
1.3 6998 - -
1.4 5785UANBU519NNS 21,097,958.94 30,000,000.00
1.5 s1e5uansinaudana 2,938,894.00 5,000,000.00
1.6 S785UdnNsaUn. 1,358,192.14 2,000,000.00
1.7 83ud1588ue9 22,164,520.12 25,000,000.00
1.8 185uUsENUdInY 2,977,576.95 3,500,000.00
1.10 57830 WIU.50 208,194.45 300,000.00
1.10 5185V ¥5991UA1IA 799,328.39 1,200,000.00
1.10 $785U EMS 147,800.00 500,000.00
1.10 185U Ny 1,951,320.75 2,500,000.00
1.11 $785UAS NN UaASTINL LY 200,062.00 500,000.00
sauselaarineneiuial  210,106,536.45 220,700,000.00
2 |swldannnismugng
2.1 @5 UC 7,077,855.39 8,000,000.00
2.2 Ew%qﬂﬂaﬁﬁﬂﬁymamwLLaxﬁw% (NSENTI+aAER.) - —
sauselaannnisausng 7,077,855.39 8,000,000.00
3 |selddun(szy)
4.1 monily 326,038.34 500,000.00
4.2 namunanUseiugunwsiua - -
4.3 U LTC - -
4.4 [UIVUINA 2,897,598.72 3,500,000.00
4.4 Uiy Buq ssiley 2,307,231.38 3,000,000.00
4.5 L‘Eumﬁamnmlﬁau/wamu - -
smselddug|  5,530,868.44 7,000,000.00
ﬂuﬁ'\ia'u 222,7115,260.28 235,700,000.00




A13519% 3 uwuRuirgeUssananldTeaniunisund Yeuussuna 2565

T5angNUIaWEIUIAUINNTIY BNBUNNTIY JUTAUUNYT

aA1eu 318013 wilgnedase 503918 Ussun1ssesng
0 31 6.0.64 7.0.63-8.0.64 Ysuuszuneu 2565
1 |37831861uYAaINS
1.1 A1d9gnd19 wnd. eideu 3113 60 AU - 7,296,909.00 8,500,000.00
1.2 eniagninetansnsediow/sietu S 113 Au - 12,396,207.00 14,000,000.00
1.3 Ampuwnuldyisu i in 280,000.00 2,985,000.00 3,500,000.00
1.4 AMMDULNY ANUNARATUNLAY - 795,000.00 850,000.00
1.5 (3u woa. - 223,275.18 250,000.00
1.6 AMBULVIY Q.11 745,808.33 8,261,200.00 10,000,000.00
1.7 Amouunu a.12 2,446,522.09 2,882,880.99 4,237,572.55
1.8 AmauunuufuRauuenIans NS 1,097,559.50 13,541,038.40 15,000,000.00
1.9 Amsuuud AU iROuamee, fin 98,000.00 1,297,320.00 1,500,000.00
110 Bu = (53) 3,696,975.00 4,000,000.00
s ldTeduyAaIng 4,667,889.92 53,375,805.57 61,837,572.55
2 |Aldaey
2.1 Ruaunuuseiudenuauresnging 101,133.00 637,615.00 800,000.00
2.2 agaglunmsiiunislusisnis . 256,778.36 350,000.00
2.3 ANYOUUILLIUNINUY - 7,800.00 200,000.00
2.4 AYINLBLATAUTNINTUNNE - 185,250.00 1,350,000.00
25 AndesuAgiiou 341,643.00 960,000.00
26 FgeuLTLAInEadg . 430,000.00
2.7 ATINMINUINISVIAUNUAILSY  (S2Y)

1 AdaUsEnYnANasen - -

2 ANNUENSnwIANYasasie - -
4 A9 IMIS 1,110,693.23 17,010,000.00
5 AR TIRvRIUURN1S 2,487,521.00 8,000,000.00
6 Adreiavezinige 302,604.00 500,000.00
7 aleuseiu . 72,904.65 100,000.00

2.8 Ardramnuinisdus (spy) -
2.8.1 A19NUMUNEN3A 217,750.80 300,000.00
2.8.2 Ardramnuimsnsiavidelaia- 19 75,000,000.00 75,227,100.00 75,227,100.00
2.8.3 Andnamuusmswenidendainiodlaiie 40,000,000.00 40,000,000.00 40,000,000.00
2.8.4 MTAMINUITNNTYARRANEUDN 465,997.80 5,345,919.00 6,000,000.00
2.8.5 midnamuyifulasy 282,040.86 350,000.00
2.8.6 AAAMINUINITELY 6,922,207.77 12,809,632.01 15,000,000.00




a9u 378013 WidAnethse 37378 UssamuNI3I89e
o 31 6.0.64 0.0.63-8.0.64 Yeauuszanm 2565
s ideay 122,489,338.57 139,285,251.91 166,577,100.00
Arassyulng
3.1 Al 520,985.85 5,100,000.00 5,500,000.00
3.2 Aszin 29,751.00 308,497.65 400,000.00
3.3 ANIANY+DUYBIIUS 28,546.31 283,315.67 350,000.00
3.4 Anlusweld 1,215.00 13,486.00 15,000.00
samasIgUlng 580,498.16 5,705,299.32 6,265,000.00
ﬁﬂmuamwa’fmﬁ (LQ‘W‘W‘UENINWEI'I‘U']E!)
4.1 Anen 6,783,376.30 19,699,277.89 47,844,521.46
4.2 AvAundlgen 4,051,001.81 2,953,734.89 42,666,887.90
4.3 Yanyuanssy 2,476,113.14 1,711,208.19 2,828,060.28 |
4.4 JagIenFansnIsunng 1,936,422.64 1,294,631.18 20,805,000.00
4.5 Jannsunng 244,596.00 690,000.00
FAAEIMATIYA U 15,246,913.89 25,903,448.15 114,834,469.64
AnTaavaly
5.1 Adandrinau 1,849,962.39 2,522,500.00
5.2 AdannuUuuas 2,388,253.35 1,030,000.00
53 antagududomds 140,812.90 450,000.00 |,
5.4 Anvandu 9 (32 4,612,870.79 40,934.20 530,000.00
sauATagaly 4,612,870.79 4,419,962.84 4,532,500.00
Aldneanuununulasenis awizdnied sw.)
6.1 1InIRuU§ (easidunuu) 338,868.30 7,577,545.00
6.2 \dnTeiuduY
SQNLTNLLNUMU/IHNWW = 338,868.30 7,577,545.00
Alganelunisasmu |
7.1 Anpgtel 31U 256 518013 3,888,517.69 16,445,760.48 24,782,000.00
7.2 fAnAaneadns I - 1en1s . -
FUUAMUY Rulp 3,888,517.69 16,445,760.48 24,782,000.00
avduayuld swan. uas dee.
8.1 Wuatuayunsdnuinng Fixcost - 2,240,000.00 3,000,000.00
8.2 Adnsgninadaasnanguinan - -
8.3 AeN uazdan Yo TW.an. 3,386,855.67 4,000,000.00
8.4 AmaULNU (2.11) - -
8.5 advayu v ade. 621,067.88 4,397,488.10 5,000,000.00
8.6 anfuanyu Buq (Audew) 1,262,600.00 1,500,000.00
srudulould sw.an.uas dee. 621,067.88 11,286,943.77 13,500,000.00




aeu 318A1T wilgatsy 3183 Uszaunissedne
ol 31 6.0.64 0.0.63-6.7.64 Veuussane 2565
9 [sunans (NSalgNIdu / 159R9u) .
10 |dld91e Bue (s2u)
10.1 ANSN¥INEIUIAAINTNE 3,529,511.96 11,413,907.85 15,000,000.00
10.2 A5TULLYY 35,075.86 50,000.00
10.3 Aldanednvagdue 1,879,598.10 72,662.25 100,000.00
10.4 RUSURNNLSIUAATY/SUA2IMN 5,943,451.49

1 J d
s ldanedug

11,352,561.55

11,521,645.96

15,150,000.00

g &
SUNIEY

163,459,658.45

268,282,986.30

415,056,187.19




M15199 4 uRURUUITIUsTnA lgIealiunsaauNueu/lasens Yeuussunu 2565

aaud Fouwuaulasenns IUURY
()
1 [lessmswaunmunIwyaaInsnuviuanssukasdasugunnnguie
« « ~ ~ 51,800.00
2 [lasamsyurundanss deasuimunganimeungaie 438 100,00
3 lasaimsiansguuusnssnwgtensegnduvdann 315,000.00
4 [lasInsmLIYAELALANASNAUAMUAIINTNENNTNEIUA 481.100.00
5 [lassnswmunyinwen1sliusn1syniesnsweIuna 916 70000
6 [lassnisusuugsaaunliuinisiivasnsiouaslaunnsg 202.000.00
7 (ISR SZULUSNITNIINSHETUIARAL ALES AU WA UNGUTY 1. 268,000.00
8 [lasanswmunesfnIwasyaaInIsnuauUgugil 56,650.00
9 [lassnsunuiRuIyraInInguundunssy 60,000.00
2 vy 1% Vv v o !
10 [lassmsnistideyanuiinueundiving sw.an. )
11 [lassmseusuanugisesmsidetegsaumnasna 3.000.00
12 [lasensiaundnenInyAaINsnguaunYnssu iy 40,000.00
13 [lasanslneusuypainsuazdninnmsaivauaunmlagasinsnieusn (EQAMNtest N1VAdaY
142,000.00
14 [lpsansiawamun e iansmessditdeds 315,000.00
15 [lasanisuseyy dununiynissadnisunnduviaUsenalne 10.000.00
16 [lATINIHAINIYAAINISNAUUNTLNNE 545 000.00
17 [lasansduaSuimunsssuuUInMsaun winuasaniog 561.600.00
18 [lasansiandngnIMyAaINTUAZ ST UUSNTEUN NS 83,200.00
19 [lassmsduaiuguangUasiuemnsuazlnruins mendnlaguiitn iiude Online wazdavi 15.645.00
20 [lassnsiaundnenimypainsnguaulaguiniseusunisiludnsenisfifiusednl 2565
(e-learning) eaulau :
21 [lasamsiaugmunmnistuiindeyad3 wlx 60,000.00
22 |lasamIimANEATWUARINILAL SEUUUIMIIANNTBIANT 110,000.00
23 [lassnsiauszuunsusmsdnnsseuutufindeyanasn1sdnviunugnsenans
< 3 535,000.00
24 |lassdnasuiauypansuazas s uduiusluesins

1,876,800.00




25  [lassnswmundnennwlussansegniussansnm 49 55000
26 |lpsansiaunAnan wyAaINIn NN IEIL HA 144.400.00
27 [lassmsnserudaaiunginssunisiusnisvesypainslsmeiuiauninsie 52 100.00
28 [lassnsSumsasiadon UssliulasRnmuauueiaenns 44.900.00
[ a
UL

7,577,545.00 |




a5197l 5 weuRudageussinenldsneamu (Capital Cost) U 2565

a o &4 o v a a Y a o
(lannzd . dadodadafiufuimedudismedlsmeiuia)

dey $78N15 Sy | vemdedeAnendiou | smnanisdade/date
i fidodwdassuiilud 2565 wsdnlud 2565
(um) (um)
1 |Agfieel
BT Asfueidlnau
B - agfusidineu 1] | -sregsenillundnade 1,000,000.00
- FIUMANKUY 2 U 1] Ausdneuuwd 25,000.00 |
e - gaeninas 18 ¥es 1 10,000.00
- gFenined iudunss Tevhau widvinnuisadnasd 1 30,000.00
- fiiutenanswiesen 1 10,000.00
- ipsitheaRninefen 1 15,000.00
1.2 | egiueiemunirusLasyud 0 =
13 AT UANHYWALIHEUNS
B - AAUINAYUUALINIUNS 1 200,000.00
14 | asfnsilwiuagineg R
- pyfuslnuaying 1 250,000.00 |
1 - ssuuemeddedu WIIRAMAIGS 1 174,000.00
- InsdwnilTane 1 5,000.00
I - iA3psdrsaalwih 1 40,000.00 |
- 1FesUsuBINALUURENA LT ALYIY 1 37,000.00
- InFaanaInAvIeIEnaNs 1 350,000.00
- snfssBimauin-ATele 1 200,000.00
- - ndensasUmtasmunansae 40 500,000.00
- \pSeseneNAiBtserver 2 50,000.00 |
- Lﬂ%‘aaﬂ%'ummﬁﬁaa‘ﬁ'uqm ik Z0,000.J
N - fifudmiuuren 1 40,000.00 |
. - fifudmduiveanda 1 10,000.00
15 ATAUTINTWNNE
. - gilodmiulvuimaviusnssy 1 974,000.00
- yagunsaithaiwinneuwdniden 1 100,000.00 |
- - uHuwanansEnYlialifen 1 500,000.00
- uriuanauIuiulnidon 1 500,000.00
o - UuwanAsNsEnYlavnten 1 13,000.00
- - gunsaitlestudplsamafiumelawuuineennieuians
1

PAPR




1,300,000.00

- dsndnusdindoudile 1
- infesflauazgUnsaivnaeumssnide 1 500,000.00
- A3AUNNUTIENETY 1 200,000.00
- 1A3DINST 1 450,000.00
- iefosiaeudulafionieugunsniinozsatdmiumsn
wsnLiA 1 65,000.00
- TnulWiindnsawey 1 400,000.00
- Transport Incubator 1 500,000.00
- - |33 T-PIECE Resuscitater 1 80,000.00
” - 1399 Single Photo 2 70,000.00
- 1A394 Double Photo 1 60,000.00
- Wakinmsnusniin 2 60,000.00
- yandoandiaunieugunsnl 5 25,000.00
- gunsalyensavnauilavisnusnie 1 30,000.00
- aUnsainsunmd dmSunuNIEnIw 1 315,000.00
- IA30aflanD 1 370,000.00
- indeslinsinundeadudansiend 1 280,000.00
i R PR LI 5 2,750,000.00
- irdesdudavadidindenuuuslugii i 300,000.00
- insedliirudouviaonidoniuunis 1 80,000.00
- AsiIInEAansnITUNNg 4 285,000.00
- ip0sdadu duunuiunns s aueie) 1 65,000.00
- insesthunasnavansgnily dwiunuiunnssuaume) 1 13,500.00
| 16 R K IV ITE ERGT
- Asfnnuinuwazunds 1 200,000.00
- 1AFBInToNh 1 4,500.00
L7 | asdueireuiuned
- - wiasfuiiaies 11 1 10,000.00
] - pyiusineyfamediniosdizainih 63 250,000.00
N - ARUNIADT 2 60,000.00
I - ABUAUADT TW.UNNTIE 64 1,920,000.00
- peuiumeslundn 2 44,000.00
- peufawmesgUnsaidaiu Log File 1 400,000.00
18 | Asfusidus
2 |Ariiunazdeiantne




22 |Aineaing
- Yuusionmsdnitey uang) 495,000.00
- Ufudgoimssanila 450,000.00
- USudgavesvinuemsmeauiauaiguna 200,000.00
- YSudgeeansssdeu masaane 1,000,000.00
: U%U;Js‘nﬁawsx‘qm%y’uémmﬁsLGEJU \WYIANY 250,000.00
B - UfulgwasUsmtusenmssude nvsedne 250,000.00
. - YSudsaviesitheginve and 330,000.00 |
- YSuugavinaviunnssy 200,000.00
- Yuugavinadnein 500,000.00 |
- Yfuugathesunin-auluiesinde 202,000.00
| - UuUgsiufisousw.uange 2,500,000.00
- YFudsinadnenans 500,000.00
B - YFudsaviosen 100,000.00
B - YSuupaiuiidafivienans neluusunidneisd 30,000.00
» - USuugwieaAsuned miugiuuinis 40,000.00
» - Usudsavevhindide 200,000.00
- - USudsavipedthelu 500,000.00
e Ufudgevannsanituy 195,000.00
- ﬂ%{UU;aﬁmServer 200,000.00
- Uuugaiasugugiituz i 100,000.00
undulu 256 24,782,000.00 |

Tiuuusazidun auauifane vensiue uasdnoasne wieugdae (di)

WaUsENauNsNaNTUIRIY



TEURUALMRIUTEINY

AUTITMT  [HINEIUIAUINTIE BIND UNNNTIE I uunmys
Usesriuil 31 Bemeu 2564
83 IR

Qurhnads (10009 ) 2,108,459.56 02033401459 )
Guasludle 13,027.00 181 9,784+30+6,150
O aty OR code (10UNDRG)  30+920
Fyeyr3uTensiuiy...... ... avu OPD (49119)  3,460(3uam)+ 470+120+120 (lou) QR code
5.00udu 05516012676-3  (Ungy) 42,411,408,9y'gzg§4292§1 3,520 (low) zijmngzug( 47087) 17,034,973.31 (low)
s.00udu 055160221309  (Useiudeay) 16,499,821.50, anUse 14,800 (Ruan)
5.80u8u 05516045504-8  (MBNNANBIV)U®) 110,308.0 }, 391A(47077) 10,723 (Quan)
5.0038U 365160003452 (n@evjusAninlen) 1,234,669.68/iﬂ§§$mﬂﬂi(££l 1,193 ¥nAlsssudeasuians 16.70
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Savings Account Statement
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H5U  TSONEIIAUNNGIY V] AAD.UUNYT
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AIWNNIIWY
99/99 Wy 3

73780 9. UUNYT B.UNNTIY

UUNY3 11130

ANUW  10/09/2564

HTINUW 5602454
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A
UWNUN 1

muidyd 055160126763

U 31/08/2564

anailu  THB

516 A1VIUNANTIY

v

 uid M3 Aptuie mnvauie IR M Aunde W {IIIEMs
Sufitina
B/F 8oAUNNY 42,617,983.19
03/082564 SDCA  dhniFuamiv 30,535.00 0.00 42,648,518.19 516 6012938
10/08/2564 SDCK  SAV Depositby 00501846 300.00 0.00 42,648,818.19 516 6012938
10/08/2564 SDCK  SAV Depositby 00589409 300.00 0.00 42,649,118.19 516 6012938
10/08/2564 SDCK ~ SAV Depositby 21575694 300.00 0.00 42,649,418.19 516 6012938
10/08/2564 SDCK  SAV Depositby 00697934 300.00 0.00 42,649,718.19 516 6012938
10/08/2564 SDCK  SAV Depositby 00566346 300.00 0.00 42,650,018.19 516 6012938
10/08/2564 SDCA  shnusdaiun 79,556.50 0.00 42,729,574.69 516 6012938
13082564 SDCA  shniiuaain 33,411.00 0.00 42,762,985.69 516 6013043
- 18/2564 SDCK  SAV Depositby 00698319 300.00 0.00 42,763,285.69 516 6013043
17/08/2564 SDCK ~ SAV Depositby 21575702 300.00 0.00 42,763,585.69 516 6013043
17/08/2564 SDCK  SAV Depositby 21575705 300.00 0.00 42,763,885.69 516 6013043
17/08/2564 SDCK ~ SAV Depositby 21575697 300.00 0.00 42,764,185.69 516 6013043
17082564 SDCA  FhnSusan 36,302.00 0.00 42,800,487.69 516 6013043
200082564 SDCA  dhniduaain 61,795.00 0.00 42,862,282.69 516 6010131
201082564 SDCA  thnFuamaiv) “ 35,483.00 0.00 42,897,765.69 1044 3700800
24/08/2564 SDCA  dhaiiuaainn 4 64,781.00 0.00 42,962,546.69 516 6012938
26/082564 SDCA  rhniiuaaI 6,975.00 0.00 42,969,521.69 516 6013043
27/082564 SDCA  thniFuaa) 42,120.00 0.00 43,011,641.69 516 6013043
310082564 SDCA  rhniFuanivn 30,774.50 0.00 43,042,416.19 516 6012938
C/IF voawn 11/ 43,042,416.19
Page Dr. = 0 0.00 Cr= 19 424,433.00
Total Dr.= 0 0.00 Cr.= 19 424,433.00
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Sufiina
B/F RLIAIE 16,727,381.48
10/08/2564 SDCK SAV Depositby 10497331 83,277.70 0.00 16,810,659.18 516 6012938
27/08/2564 SDCK ~ SAV Depositby 10184135 500.00 0.00 16,811,159.18 516 6013043
C/F voaonly 16,811,159.18

Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 2 83,777.70

Total Dr. = 0 0.00 Cr. 2 83,777.70
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Savings Account Statement uw'uﬁ 1
v MU 516 AMIUNNIIY
HiU Uy BRuuTnved5ane11auNns Y Py
UNUNYY 020286171747
T54nenu1annensiy g
3 UN 31/08/2564
1AY¥00 UNNTW R
. ananky  THB
UUNY3 11130
MYV WATIWY
99/99 ¥y 3
A 3970 2.UUNYT B.UNNTIY
UUNY3 11130
T ud 578019 AosuIY wnoaada NUIUERY My AUNAD AL é°1518ﬂ15
Sufiina
B/F RIIARNE 12,525,919.06
01/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 9.99 0.00 12,525,929.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 19.00 0.00 12,525,948.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 50.00 0.00 12,525,998.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 50.00 0.00 12,526,048.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 100.00 0.00 12,526,148.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 50.00 0.00 12,526,198.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 50.00 0.00 12,526,248.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 8.00 0.00 12,526,256.05 592 919036
J8/2564 PPSDTR  Transfer SAV 50.00 0.00 12,526,306.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 600.00 0.00 12,526,906.05 592 919036
01/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 50.00 0.00 12,526,956.05 592 919046
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 50.00 0.00 12,527,006.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 1.00 0.00 12,527,007.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 100.00 0.00 12,527,107.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 50.00 0.00 12,527,157.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 500.00 0.00 12,527,657.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 49.00 0.00 12,527,706.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 99.00 0.00 12,527,805.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 10.00 0.00 12,527,815.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 700.00 0.00 12,528,515.05 592 919036
Page Dr. = 0 0.00 Cr. = 20 2,595.99
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. MUY 516 A1VIUNNTIY
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 udi PRIRE] ARG ATRL mnuRidn IUIURY M AUNAD LAt ;;ﬁwsmms
ufifing
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 1,000.00 0.00 12,529,515.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 8.00 0.00 12,529,523.05 592 919036
01/08/2564 PPSDTR ATransfer SAV 10,000.00 0.00 12,539,523.05 592 919036
02/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 9.00 0.00 12,539,532.05 592 919036
02/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 99.00 0.00 12,539,631.05 592 919036
02/08/2564 MOSD MyMo SAV 108.00 0.00 12,539,739.05 9790 930037
02/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 200.00 0.00 12,539,939.05 592 919036
02/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 10,000.00 0.00 12,549,939.05 592 919036
93/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 500.00 0.00 12,550,439.05 592 919046
. .08/2564 PPSDTR Transfer SAV 1,000.00 0.00 12,551,439.05 592 919036
02/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 119.00 0.00 12,551,558.05 592 919036
02/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 100.00 0.00 12,551,658.05 592 919036
03/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 9.00 0.00 12,551,667.05 592 919036
03/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 10,000.00 0.00 12,561,667.05 592 919036
03/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 50.00 0.00 12,561,717.05 592 919036
03/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 9.00 0.00 12,561,726.05 592 919036
03/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 4,000.00 0.00 12,565,726.05 592 919046
03/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 1,000.00 0.00 12,566,726.05 592 919036
03/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 50.00 0.00 12,566,776.05 592 919036
03/08/2564 PPSDTR Transter SAV 9.00 0.00 12,566,785.05 592 919036
04/08/2564 PPSDTR Transter SAV 10.00 0.00 12,566,795.05 592 919036
Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 21 38,280.00
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’ MU 516 AIVIUNNTIY
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Sufiina
04/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 100.00 0.00 12,566,895.05 592 919036
04/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 120.00 0.00 12,567,015.05 592 919036
04/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 1.00 0.00 12,567,016.05 592 919046
04/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 500.00 0.00 12,567,516.05 592 919036
04/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 30,000.00 0.00 12,597,516.05 592 919036
04/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 21.00 0.00 12,597,537.05 592 919036
05/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 5,000.00 0.00 12,602,537.05 592 919046
05/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 1.00 0.00 12,602,538.05 592 919036
05/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 18.00 0.00 12,602,556.05 592 919036
08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 5.00 0.00 12,602,561.05 592 919036
05/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 100.00 0.00 12,602,661.05 592 919036
05/08/2564 MOSD  MyMo SAV 20.00 0.00 12,602,681.05 9790 930033
05/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 800.00 0.00 12,603,481.05 592 919036
05/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 100.00 0.00 12,603,581.05 592 919036
06/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 10.00 0.00 12,603,591.05 592 919036
06/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 37.00 0.00 12,603,628.05 592 919036
06/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 20.00 0.00 12,603,648.05 592 919036
06/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 1.00 0.00 12,603,649.05 592 919036
07/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 9.00 0.00 12,603,658.05 592 919036
07/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 500.00 0.00 12,604,158.05 592 919036
07/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 30.00 0.00 12,604,188.05 592 919036
Page Dr. = 0 0.00 Cr.= 21 37,393.00
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08/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 1.00 0.00 12,604,189.05 592 919036
08/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 200.00 0.00 12,604,389.05 592 919036
08/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 500.00 0.00 12,604,889.05 592 919046
08/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 10.00 0.00 12,604,899.05 592 919036
08/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 19.00 0.00 12,604,918.05 592 919036
08/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 199.00 0.00 12,605,117.05 592 919036
08/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 2.00 0.00 12,605,119.05 592 919036
08/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 100.00 0.00 12,605,219.05 592 919036
09/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 200.00 0.00 12,605,419.05 592 919046
J8/2564 BPSDTR  Bill Pay SAV 5,000.00 0.00 12,610,419.05 592 919046
10/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 10.00 0.00 12,610,429.05 592 919036
10/08/2564 SDCA  rhniuain 75,473.00 0.00 12,685,902.05 516 6012938
11/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 50.00 0.00 12,685,952.05 592 919036
11/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 100.00 0.00 12,686,052.05 592 919036
11/08/2564 MBPSD  MyMo Bill Pay 100.00 0.00 12,686,152.05 9790 930045
11/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 800.00 0.00 12,686,952.05 592 919036
11/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 354,00 0.00 12,687,306.05 592 919036
11/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 100.00 0.00 12,687,406.05 592 919036
12/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 5.00 0.00 12,687,411.05 592 919036
12/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 1.00 0.00 12,687,412.05 592 919036
12/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 200.00 0.00 12,687,612.05 592 919036
Page Dr. = 0 0.00 ép.= 21 83,424.00
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12/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 100.00 0.00 12,687,712.05 592 919036
12/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 100.00 0.00 12,687,812.05 592 919036
12/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 100.00 0.00 12,687,912.05 592 919036
12/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 40.00 0.00 12,687,952.05 592 919036
13/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 200.00 0.00 12,688,152.05 592 919036
13/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 39.00 0.00 12,688,191.05 592 919036
13/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 20.00 0.00 12,688,211.05 592 919036
13/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 50.00 0.00 12,688,261.05 592 919036
13/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 500.00 0.00 12,688,761.05 592 919046
J8/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 100.00 0.00 12,688,861.05 592 919046
13/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 10.00 0.00 12,688,871.05 592 919036
14/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 1,000.00 0.00 12,689,871.05 592 919036
14/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 9.00 0.00 12,689,880.05 592 919036
14/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 700.00 0.00 12,690,580.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 20.00 0.00 12,690,600.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 20.00 0.00 12,690,620.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 20.00 0.00 12,690,640.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 20.00 0.00 12,690,660.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 20.00 0.00 12,690,680.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 20.00 0.00 12,690,700.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 20.00 0.00 12,690,720.05 592 919036
Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 21 3,108.00
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15/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 20.00 0.00 12,690,740.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 35.00 0.00 12,690,775.05 592 919036
15/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 1.00 0.00 12,690,776.05 592 919036
16/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 100.00 0.00 12,690,876.05 592 919036
16/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 8.00 0.00 12,690,884.05 592 919036
16/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 50.00 0.00 12,690,934.05 592 919036
16/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 99.00 0.00 12,691,033.05 592 919046
17/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 540.00 0.00 12,691,573.05 592 919036
17/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 19.00 0.00 12,691,592.05 592 919036
J8/2564 PPSDTR Transfer SAV 1.00 0.00 12,691,593.05 592 919036
19/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 300.00 0.00 12,691,893.05 592 919036
19/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 3,000.00 0.00 12,694,893.05 592 919036
19/08/2564 BPSDTR  Bill Pay SAV 1,000.00 0.00 12,695,893.05 592 919046
21/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 9.00 0.00 12,695,902.05 592 919036
21/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 300.00 0.00 12,696,202.05 592 919036
21/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 20.00 0.00 12,696,222.05 592 919036
21/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 10.00 0.00 12,696,232.05 592 919036
21/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 109.00 0.00 12,696,341.05 592 919036
22/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 199.00 0.00 12,696,540.05 592 919036
23/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 5.00 0.00 12,696,545.05 592 919036
24/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 15.00 0.00 12,696,560.05 592 919036
Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 21 5,840.00
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24/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 5.00 0.00 12,696,565.05 592 919046
24/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 50.00 0.00 12,696,615.05 592 919036
25/08/2564 SDCA Pj'lﬂl?iuﬁﬂlﬂ;‘ﬁ 10,000.00 0.00 12,706,615.05 931 6014738
25/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 100.00 0.00 12,706,715.05 592 919036
26/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 1,000.00 0.00 12,707,715.05 592 919036
26/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 50.00 0.00 12,707,765.05 592 919046
27/08/2564 BPSDTR Bill Pay SAV 200.00 0.00 12,707,965.05 592 919046
28/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 1,200.00 0.00 12,709,165.05 592 919036
28/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 100.00 0.00 12,709,265.05 592 919036
' )8/2564 PPSDTR Transfer SAV 50.00 0.00 12,709,315.05 592 919036
29/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 9.00 0.00 12,709,324.05 592 919036
30/08/2564 PPSDTR  Transfer SAV 9.99 0.00 12,709,334.04 592 919036
31/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 20.00 0.00 12,709,354.04 592 919036
31/08/2564 PPSDTR Transfer SAV 10.00 0.00 12,709,364.04 592 919036
31/08/2564 SDCA Fhﬂl?‘uﬁﬂﬁa 10,723.00 0.00 12,720,087.04 516 6012938
CIF voaun 11U 12,720,087.04
Page Dr. = 0 0.00 Cr, = 15 23,526.99
Total Dr. = 0 0.00 ' Cr.= 140 194,167.98
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B/F RIKIE! 76,556,880.38

02/08/25640TOS SAV Overdl';lft 1,505.79 0.00 76,555,374.59 1 90063
03/08/25640TOS SAV Overdraft 168,857.01 0.00 76,386,517.58 1 90063
03/08/25640TOS SAV Overdraft 72,466.35 0.00 76,314,051.23 1 90063
04/08/25640TOS SAV Overdraft 1,485.98 0.00 76,312,565.25 1 90063
05/08/25640TOS SAV Overdraft 3,566.36 0.00 76,308,998.89 1 90063
05/08/25640TOS SAV Overdraft 313,205.23+" 0.00 75,995,793.66 1 90063
05/08/25640TOS SAV Overdraft 1,000.0})/ 0.00 75,994,793.66 1 90063
06/08/2564SPSC11 SPIN SAV 524,124.50 0.00 76,518,918.16 1 930002

08/2564 SPSC17 SPIN SAV 125,950.00 0.00 76,644,868.16 1 930001
06/08/2564 SPSC17 SPIN SAV 12,384,880.00 0.00 89,029,748.16 1 930001
06/08/2564 SPSC17 SPIN SAV 23,800.00 0.00 89,053,548.16 1 930001
06/08/25640TOS SAV Overdraft 11,174.587 0.00 89,042,373.58 1 90063
06/08/25640TOS SAV Overdraft 5,844.8.5',_. 0.00 89,036,528.73 1 90063
09/08/2564 SPSC17 SPIN SAV 71,120.00 0.00 89,107,648.73 1 930001
10/08/25640TOS SAV Overdrélft 152,448.07. 0.00 88,955,200.66 1 90063
11/08/2564 ATSC96 Auto drer SAV 5,700.00 0.00 88,960,900.66 925 99940017
13/08/2564SPSC17 SPIN SAV 150.00 0.00 88,961,050.66 1 930001
13/08/25640TOS SAV Overdraft 26,252.34‘1’,»" 0.00 88,934,798.32 1 90063
13/08/25640TOS SAV Overdraft 6,785.9‘8#; 0.00 88,928,012.34 1 90063
13/08/25640TOS SAV Overdraft 2,178.9,Qr‘ 0.00 88,925,834.34 1 90063

Page Dr. = 13 766,770.54 Cru= 7 13,135,724.50
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13/08/25640TOS SAV Overdraft 61,429.50 - 0.00 88,864,404.84 1 90063
13/08/25640TOS SAV Overdraft 8,662.50~ 0.00 88,855,742.34 1 90063
13/08/25640TOS SAV Overdraft 63,162.00 0.00 88,792,580.34 1 90063
13/08/25640TOS SAV Overdraft 90,535.50. 0.00 88,702,044.84 1 90063
16/08/2564SPSC17 SPIN SAV 23,844.00 0.00 88,725,888.84 1 930001
16/08/2564SPSC17 SPIN SAV 100.00 0.00 88,725,988.84 1 930001
16/08/25640TOS SAV Overdraft 6,764.71, 0.00 88,719,224.13 1 90063
17/08/2564 SPSC17 SPIN SAV 750.00 0.00 88,719,974.13 1 930001
18/08/25640TOS SAV Overdraft 3,764.497 0.00 88,716,209.64 1 90063

08/25640TOS SAV Overdraft 15,850.47- 0.00 88,700,359.17 1 90063
20/08/2564SPSC17 SPIN SAV 22,966.25 0.00 88,723,325.42 1 930001
20/08/2564SPSC17 SPIN SAV 17,187.00 0.00 88,740,512.42 1 930001
20/08/2564 SPSC17 SPIN SAV 132.56 6.00 88,740,644.98 1 930001
22/08/2564SPSC17 SPIN SAV 48,800.00 0.00 88,789,444.98 1 930001
22/08/2564 SPSC17 SPIN SAV 4,249,640.00 0.00 93,039,084.98 1 930001
26/08/2564 SDTR dinTou Ty 8,510.00 0.00 93,047,594.98 365 5400936
26/08/2564SDTR vhn‘laumfwﬁty% 1,885.00 0.00 93,049,479.98 365 5400936
27/08/2564SPSC17 SPIN SAV - 26,350.50 0.00 93,075,830.48 1 930001
27/08/25640TOS SAV Overdraft 714,469.14 0.00 92,361,361.34 1 90063
27/08/25640TOS SAV Overdraft 475,256.43,~ 0.00 91,886,104.91 1 90063
27/08/25640TOS SAV Overdraft 54,578.70, 0.00 91,831,526.21 1 90063

Page Dr. = 10 1,494,473 .44 Cr.= 1 4,400,165.31
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30/08/2564SPSC17 SPIN SAV 292,375.00 0.00 92,123,901.21 1 930002
30/08/2564SPSC17 SPIN SAV 580.00 0.00 92,124,481.21 1 930002
31/08/25640TOS SAV Overdraft 717,695.60, 0,00 91,406,785.61 20 3711447
C/F goaen 1 | 91,406,785.61

1 717,695.60 Cr. = 2 292,955.00

Page Dr.

Total Dr. 24 2,978,939.58 Ct.= 20 17,828,844 .81
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27,924,736.58

B/F {RICKIEE]
06/08/25640TOS ~ SAV Overdraft ; 2,000,000.00 0.00 25,924,736.58 1 90063
16/08/2564 SDCK SAV Depositby 00517393 33,874.41 0.00 25,958,610.99 20 3711447
25/08/25640TOS SAV Overdraft 2,000,000.00 0.00 23,958,610.99 1 90063
C/F ganeon 11/ 23,958,610.99
Page Dr.= 2 4,000,000.00 Cr.= I 33,874.41
Total Dr. = 2 4,000,000.00 Cr.= 1 33,874.41
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. wrut 1/5
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= Thailand ERbN #1727 NN
E Branch
= iy 109-6-04195-2
i Tsonweuauwnse Account No.
44 nyl 8 auungouU-aINUAY Juil 31/08/2564  &naWdu  THB
duadaaa. Date Currency
dnaunne ’I‘_’;:’j] Limit 0.00
imi
uumny3 11130 | A
; aanfisava By ;
Thailand nuflsawanudvan* 0.00
Accrued Interest Payable
116,688
Bu/iau/d SIWATT dadun winaauda aaudu/HINRY oL LTRICE] M WYiEwns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunu 2,029,209.37
¢ /2564 CBCA CB Debit 10204821 424.00 2,028,785.37 0700 90155
Roundl:CK#_10204821TRC
BR#579CID#9843369033
02/08/2564 CBCA CB Debit 10204820 2,682.00 2,026,103.37 0700 90155
Round1:CK# 10204820TRC
BR#579CID#9843369033
02/08/2564 CBCA SBK:4 SBR:447 ICAS INCL 10189625 1,155.40 2,024,947.97 0700 90180
R1
02/08/2564 CBCA SBK:4 SBR:447 ICAS INCL 10204788 4,619.48 T 2,020,328.49 0700 90180
R1
02/08/2564 CBCA SBK:34 SBR:20 ICAS INCL 10204816 72,450.00 1,947,878.49 0700 90180
R1
03/08/2564 CWTRC 6778856475 10204824 14,800.00 1,933,078.49 0109 411627
03/08/2564 CWTPC 10204823 2,025.00 1,931,053.49 0109 411627
'8/2564 CWTPC 10204818 6,332.00 1,924,721.49 0109 411627
03/08/2564 CWTPC 10204829 88,326.00 1,836,395.49 0109 411627
03/08/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10204812 29,264.50 1,807,130.99 0700 90185
04/08/2564 CWTRC 1090202148 10204830 1,500.00 1,805,630.99 0109 19826
04/08/2564 CWTRC 1090202148 10204759 1,200.00 1,804,430.99 0109 19826
04/08/2564 CWTRC 1091415870 10204801 1,200.00 1,803,230.99 0109 20596
04/08/2564 CWTRC 1091415870 10204805 1,200.00 1,802,030.99 0109 20596
04/08/2564 CBCA CB Debit 10204796 1,500.00 1,800,530.99 0700 90155
Round1:CK# 10204796 TRC
BR# 1309CID# 1091343756
C/F vanunll 1,800,530.99

* ganufizatoaroszaniifio santun1savil (Accrued Interest Payable)
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- una.suIAIsve quan 1111 dawwsvigue 10110 Page of Pages
= Thailand @ aunan
=q Branch
= waitiieyd 109-6-04195-2
=8 gy Tsoweunauwnse Account No.
= % 44 vyl 8 auungouUV-VaUaN Fudd 31/08/2564 &nadu  THB
;g duadataa Date 5 Currency
B¢ dnaunsin wdug 0.00
= ) uuny? 11130 [Losn] Limit
= Thailand aanfinavanadan* 0.00
Accrued Interest Payable
116,689
Su/idau/d LRI 4% Atatuin unsauda nauu/NINRU uaanula FRLTY] »;\/hﬂum-s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanHANT 1,800,530.99
r78/2564 CBCA CB Debit 10204807 1,500.00 1,799,030.99 0700 90155
Round1:CK#10204807TRC
BR# 1309CID# 1091343756
05/08/2564 CWTRC 6782700093 10204832 1,800.00 1,797,230.99 0109 411627
06/08/2564 CWTRC ARALLNUY 10204834 224,100.00 1,573,130.99 0109 20596
06/08/2564 CWTRC AMAUUNUY 10204833 775,699.45 797,431.54 0109 20596
06/08/2564 CDTRC 1096055058 2,000,000.00 2,797,431.54 0109 20596
06/08/2564 CLCK Unclear:2,000,000.00 5151426 0.00 2,797,431.54 0109 20596
06/08/2564 CBCA SBK:2 SBR:140 ICAS INCL 10204831 12,190.00 2,785,241.54 0700 90180
R1
06/08/2564 CBCA SBK:2 SBR:307 ICAS INCL 10204827 285,308.41 2,499,933.13 0700 90180
R1
)/08/2564 CLCR ASOF 06/08/2564 5151426 2,000,000.00 4,499,933.13 0700 90172
09/08/2564 CBCA SBK:2 SBR:1644 ICAS INCL 10204810 2,400.00 4,497,533.13 0700 90180
R1
13/08/2564 CBCA CB Debit 10204802 1,200.00 4,496,333.13 0700 90155
Round1:CK#10204802TRC '
BR#130CID# 1390070808
13/08/2564 CBCA CB Debit 10204806 1,200.00 4,495,133.13 0700 90155
Round1:CK# 10204806 TRC
BR# 130CID# 1390070808
13/08/2564 CBCA SBK:11 SBR:730 ICAS INCL 10204825 1,391.00 4,493,742.13 0700 90180
R1
13/08/2564 CBCA SBK:4 SBR:527 ICAS INCL 10204826 6,300.00 4,487,442.13 0700 90180
R1
13/08/2564 CBCA SBK:14 SBR:5072 ICAS 10204787 60,112.60 4,427,329.53 0700 90180
INCL R1
17/08/2564 CWTRC ARAUUNUY 10204841 776,400.00 3,650,929.53 0109 20596
C/F uaounly 3,650,929.53

* panifinaroaoazaufolusniunisme (Accrued Interest Payable)



iKrungthai

ngulne tieyddunhnnsuaTILiuY
Current Account
. wnuil 3/5
_ UN3.5uIA13A59 e qular. 1111 detwsgloug 10110 Page of Pages
E Thailand ERLTR! @11u190538
=, Branch ,
=i o 109-6-04195-2
=: gy Tsowmwnaunne Account No.
=3 44y 8 auunFIUUV-WAUAN Fud 31/08/2564  &nadu  THB
=s dua¥auaa Date Currency
— dnaunne ‘l‘_’ Wun Limé 0.00
=° oan] Lim
= uuv3 11130 (Lo Hmit
- TEE aanufizavanuazan* 0.00
Accrued Interest Payable
116,690
Ju/iGau/{ SN draduin waRuda aauRu/dINRY panAula #u s;vh'nun‘rs
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuAN 3,650,929.53
1 /2564 CWTRC AMALUNU 10204842 1,280,593.50 2,370,336.03 0109 20596
17/08/2564 CWTRC 1211416682 10204840 2,000.00 2,368,336.03 0109 20596
19/08/2564 CWTRC Wuarane 10204845 , 115,830.00 2,252,506.03 0109 20596
19/08/2564 CBCA CB Debit 10204798 1,200.00 2,251,306.03 0700 90155
Round1:CK# 10204798 TRC
BR# 108CID# 1091425345
19/08/2564 CBCA CB Debit 10204808 1,200.00 2,250,106.03 0700 90155
Round1:CK# 10204808 TRC
BR# 108CID# 1091425345
19/08/2564 CBCA SBK:30 SBR:391 ICAS INCL 10204837 1,087.83 2,249,018.20 0700 90180
R1
23/08/2564 CWTRC ATRAL WU 10204860 605,174.40 1,643,843.80 0109 20596
108/2564 CBCA CB Debit 10204843 4,000.00 1,639,843.80 0700 90155
Round1:CK# 10204843TRC
BR#121CID# 1210545713
24/08/2564 CBCA SBK:14 SBR:444 ICAS INCL 10204839 3,278.58 1,636,565.22 0700 90180
R1
25/08/2564 CLCK Unclear:2,000,000.00 5151427 0.00 1,636,565.22 0109 2059
25/08/2564 CDTRC 1096055058 2,000,000.00 3,636,565.22 0109 20596
25/08/2564 CBCA ICAS In-CB Round 1 10204835 477,764.08 3,158,801.14 0700 90185
26/08/2564 CWTRC Wuliau &.a.64 10204861 1,854,643.00 1,304,158.14 0109 20596
26/08/2564 CLCR ASOF 25/08/2564 5151427 2,000,000.00 3,304,158.14 0700 90172
27/08/2564 CWTRC 1090332998 10204849 40,000.00 3,264,158.14 0109 19826
27/08/2564 CWTRC - 10204847 40,000.00 3,224,158.14 0109 411627
C/F uanunl 3,224,158.14

* ganufinaaoasand ol lunnsmil (Accrued Interest Payable)



iKrungthai

& < »
iz ngulna tisyddunhnnssuasneriu
Current Account
. wwui 4/s
— una.suAngIne gua 1111 Yanwsylau 10110 Page of Pages
E Thailand a1 &N
= Branch
= Wwaiiiey st 109-6-04195-2
=: iy Towemnaunn Account No.
=¢ 44 wydl 8 auungouUN-IOUAN udt 31/08/2564  a@nadu  THB
= #ualaraa - Date Currency
% 2 dnaunnsg wdug o 0.00
=" [Loan] Limit
= uuny? 11130 i "
= Thailand nanifisawanodzan 0.00
Accrued Interest Payable
116,691
Su/iau/d 5N dratuin winaamda naudu/dindu tanAdluia FRLTR! o;vhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F danunu 3,224,158.14
" 8/2564 CWITRC 3990404466 10204846 40,000.00 3,184,158.14 0109 19826
27/08/2564 CWTRC 10204848 40,000.00 3,144,158.14 0109 411627
27/08/2564 CWTRC 67960836245 10204851 40,000.00 3,104,158.14 0109 411627
27/08/2564 CWTRC 10204852 40,000.00 3,064,158.14 0109 411627
27/08/2564 CWTPC 10204862 424.00 3,063,734.14 0109 15016
27/08/2564 CWTPC 10204863 2,384.00 3,061,350.14 0109 15016
27/08/2564 CWTRC 1090359004 10204850 40,000.00 3,021,350.14 0109 411627
27/08/2564 CWTPC 10204865 5,659.00 3,015,691.14 0109 15016
- 27/08/2564 CBCA SBK:30 SBR:516 ICAS INCL 10204864 20,914.00 2,994,777.14 0700 90180
R1
30/08/2564 CBCA CB Debit 10204859 15,000.00 2,979,777.14 0700 90155
Round1:CK#10204859TRC
"~ BR#1207CID#7010390460 T
30/08/2564 CBCA SBK:34 SBR:423 ICAS INCL 10204836 2,345.00 2,977,432.14 0700 90180
R1
30/08/2564 CBCA SBK:14 SBR:382 ICAS INCL 10204854 40,000.00 2,937,432.14 0700 90180
R1
gaamILUla 2,937,432.14
WEMInauldu 53 518013 7,091,777.23
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
swansdindu 6 518015 8,000,000.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viinsawaBGanifiu (Unclear Chq.) 2 s18A13 4,000,000.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* ganinaeaeaeanfidousnlunismmel (Accrued Interest Payable)
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Krungthai
ngolng tieyIunnnsauasieiu
Current Account

. wnui 5/5
- uu3.5uIA1IN ' e qulen, 1111 e wevTuue 10110 Page of Pages
= Thailand &1 #1290
= Branch
= ; Wwadoyd 109-6-04195-2
=: iy Tsnwewiauwnne Account No.
=4 44 ny#l 8 auungouuv-asauan uil 31/08/2564  ana’u  THB
=3 duadaraa Date Currency
=: fnauenne wdug 0.00
=" uuny? 11130 [Loan_] L!m't.
= Thailand aanfloawaioazan* 0.00
Accrued Interest Payable

—_
—-
o
[=2)
8

faBunauiiy : Siamams CLCK / BCCK winafv iiafisananisdeniiy Tnaslavnunanisien
v e CL asuanenansmasiasien1s CLCR

* aanifiuano 3 earanil o s luasoud (Accrued Interest Payable)
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Qudnsuiasuenaul sz sWayd 1101030102.10113
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ﬂ@mummaammwammeUﬂﬂumﬂswﬂﬂizmwm"lﬁluizuu GFMIS 584,871.91
¥n (UAINTEHIaNIg
<3 A
AN
AFITMTIUTUING

visautuiindudingely

[

v 4
Fandlianssa L lUauku

c2
)
=)

|

1
2

3

ApNyFUIATT
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) Current Account
. rany
- una.5uIA1INg9 e qulen, 1111 e ws¥luu 10110 Page of Pages
é Thailand @1 #21u19n5E
=, Branch
= watitid 109-6-05505-8
=f 4y duhplewewnaunnng Account No.
gg 44 vyl 8 auunFIUUVI-AUDN udl 31/08/2564  &nadu  THB
- druadaaa Date Currency
=2 dnaurnne wdug 0.00
E uuvy3 11130 [foan] Lin
; . nanuloarearaavau* 0.00
ieand Accrued Interest Payable
116,747
Su/iéau/d 50N ¢éradun wdanda naudu/dindu ganAIUAD CRLTR] éﬁ-\-num-z
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuMM 2,979,220.13
u~/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 Q/ 6/ G{ @ R 30.00 2,979,250.13 0475 TTBANK
1580994000002
2 7 .00V i
02/08/2564 MORPDD 177065-2261307608 ? / ?) ﬁ'h 4: ;/:s 8 {_}@}",{{2 : 30.00 2,979,280.13 0109 AB0025
02/08/2564 MORPDD 193746-9322016570 A b 3T R | 500.00 v 2,979,780.13 0109 AB0004
02/08/2564 MORPDD 120007-4083769758 500.00 2,980,280.13 0109 AB0014
03/08/2564 BCDO02 GFMIS/108682 51,468.04 3,031,748.17 108682 931002
03/08/2564 MORPDD 120007-4350289366 30.00 3,031,778.17 0109 AB0014
03/08/2564 MORPDD 120007-4088853049 30.00 3,031,808.17 0109 AB0014
03/08/2564 MORPDD 1000B0-3013549751 30.00 3,031,838.17 0109 AB0024
03/08/2564 MORPDD 145994-0608992057 100.00 3,031,938.17 0109 AB0004
03/08/2564 MORPDD 162580-0528180906 . ) 30.00 3,031,968.17 0102 AB0004
3/ 64 codé 1 Y
03/08/2564 MORPDD 120007-1482254491 L 1,948.00 3,033,916.17 0109 AB0014
03/08/2564 MORPDD 120007-2352427065 120.00 3,034,036.17 0109 AB0014
03/08/2564 MORPDD 120007-4210268361 30.00 3,034,066.17 0109 AB0014
03/08/2564 MORPDD 118732-0017746377 120.00 3,034,186.17 0109 AB0025
r>108/2564 MORPDD 119709-0173871899 120.00 3,034,306.17 0109 AB0004
v—08/2564 MORPDD 168752-0273976299 120.00 3,034,426.17 0109 AB0004
U., v8/2564 MORPDD 109836-0273976299 120.00 3,034,546.17 0109 AB0004
03/08/2564 MORPDD 110861-0273976299 120.00 3,034,666.17 0109 AB0004
51% lo4
04/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 -4 | i/ |io 2,350.00 3,037,016.17 0139 ITBANK
1580994000002
04/08/2564 MORPDD 101142-0623417409 /@ /G4 Gﬂ Qﬂ‘de 250.00 3,037,266.17 0109 ABO004
05/08/2564 MORPDD 120007-1182251125 [ L . 30.00 v 3,037,296.17 0109 AB0014
08/ %1@154(14 fi% Py
06/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 pedioa SR ol f oA . 56,000.00 -/ 3,093,296.17 108682 931002
06/08/2564 CWTRC 1096041952 38 2,000,000.00 1,093,296.17 0109 20596
06/08/2564 MORPDD 124899-0378645670 q / / 4 & ﬁ £ 1,769.00 / 1,095,065.17 0109 AB0004
07/08/2564 MORPDD M04590-0530271816 ?7 g "\b 246.00 / 1,095,311.17 0109 AB0002
09/08/2564 MORPDD 108694-010002375724 250.00 v/ 1,095,561.17 0109 AB0034
09/08/2564 MORPDD 120007-0272622688 In / 6 }G ,q{ QR g 70.00 v/ 1,095,631.17 0109 AB0014
09/08/2564 MORPDD 192358-0438490566 . 1,000.00 v 1,096,631.17 0109 ABO004
10/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 etina Bl O e ,:; 89,600.00 ' 1,186,231.17 108682 931001
10/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 AP ARG b T 4 91,200.00 v 1,277,431.17 108682 931001
10/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 | 51,200.00 « 1,328,631.17 108682 931001
f W
C/F uaauaTl ) 1,328,631.17

* aandiaateaoaraudifiolismtuniseudl (Accrued Interest Payable)



tigydiurhnnssuasLIu

Current Account
. wrul 2/6
- una.suIAIs§e e qua. 1111 daiws¥laug 10110 page of Pages
= Thailand FRUR] ERUR TR kR D]
%E allan Branch
= Wwaieyd 109-6-05505 8
=3 g BuhpTsweuauwANe Account No.
=g 44 wyfl 8 AuuNFIUUN-INUAN Judl 31/08/2564  anadu  THB
=t duaiaraa Date Currency
== dnaunae nWdug 0.00
— v 11130 [Loan] Limit
= Thaignd aanifisaeanoazan* 0.00
Accrued Interest Payable
116,748
Su/wian/d LRI Rt daduln wuuaumda aauu/HINRY uannIuda Eallh) évh-num-s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gAY 1,328,631.17
T-"V2564 BCD14 GFMIS/108682 16,000.00 1,344,631.17 108682 931001
10/08/2564 MORPDD 128220-0651581745 ~ 62000 1,345,251.17 0109  AB0004
10/08/2564 MORPDD 151177-0391808902 120.00 v 1,345,371.17 0109  ABO0O4
11/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 19 )‘% f{g /«( 30.00 vV 1,345,401.17 0000  ITBANK
1580994000002 -
11/08/2564 MORPDD 100000-020294816150 618.00 / 1,346,019.17 0109  AB0030
11/08/2564 MORPDD 158961-0448738590 1,140.00 J 1,347,159.17 0109  AB0004
11/08/2564 MORPDD 120007-4091090656 500.00 ./ 1,347,659.17 0109  ABOO14
11/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 60.00 , 1,347,719.17 0489  ITBANK
1580994000002 5
12/08/2564 MORPDD 120007-1482065957 33/ @ / 64 270.00 / 1,347,989.17 0109 AB0014
12/08/2564 MORPDD 120007-1482065957 ( 190.00 1,348,179.17 0109  ABOO14
12/08/2564 MORPDD 100000-020319971493 519.00 / 1,348,698.17 0109 AB0030
13/08/2564 BCDO2 GFMIS/108682 132,494.00 1,481,192.17 108682 931002
13/08/2564 MORPDD  120007-4404532158 418 /% }E{ GR 12000 / 1,481,312.17 0109  ABOO14
12/n8/2564 MORPDD 169139-2772439035 120.00 1,481,432.17 0109  AB0004
j /2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 A 1® ! G4 QR 62000 , 1,482,052.17 0143  ITBANK
- 1580994000002
13/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 3000 - 1,482,082.17 0109 ITBANK
1580994000002
16/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 16 /@ 164 CZQ 2,420.00 / 1,484,502.17 0128  ITBANK
1580994000002
16/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 ned@. B l f (’1 4 ’3 276,800.00 1,761,302.17 108682 931004
16/08/2564 MORPDD 187180-0523163981 GR 300.00 ,/ 1,761,602.17 0109  ABO004
16/08/2564 MORPDD 120007-1212379110 120.00 1,761,722.17 0109 AB0014
16/08/2564 MORPDD 179954-1382776332 70.00 1,761,792.17 0109  ABOO11
16/08/2564 MORPDD 104740-2772484944 70.00 1,761,862.17 0109  ABOO04
16/08/2564 MORPDD 130539-0321296157 /@f G4 QAR 37000 1,762,232.17 0109  AB0004
16/08/2564 MORPDD MO06040-8707043090 70.00 1,762,302.17 0109  AB0002
16/08/2564 MORPDD 100676-0732531082 30.00 1,762,332.17 0109 AB0011
16/08/2564 MORPDD M07745-8637147326 M l %/ 4 (AR  1087.00/ 1,763,419.17 0109  AB0O02
16/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 70.00 1,763,489.17 0109  ITBANK
1580994000002
16/08/2564 MORPDD 120007-7692342658 30.00 1,763,519.17 0109  ABOO14
C/F vanunll 1,763,519.17

* panifinanooavandfialusntunisenil (Accrued Interest Payable)
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Current Account
" urud 3/6
. uua.suIAne e qulan. 1111 denwselaue 10110 Page of Pages /
= Thailand & E RV TRNGEpT]
= Branch
=3
=: waiieyd 109-6-05505-8
=; & Sunhploweunaunne Account No.
=3 44 nyfl 8 ouunFIUUV-aAUAN udt 31/08/2564  &nadu  THB
4 duasaraa Date Currency
=: dnauwnnt "‘I\_"-W'JL_ . 0.00
% uuny? 11130 [0:3‘]] KK T -
= ; . aanuinA19ana LN ;
Thalland Accrued Interest Payable
116,749
Su/iinu/l 5N dratun wmanda aaudu/HdIndu uaaAvuda LR &;vhﬂums
Date Code ) Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaeuAI 1,763,519.17
12/08/2564 MORPDD 146871-0621093568 ( {QQ 600.00 v/ 1,764,119.17 0109 AB0004
. /2564 NMPDDP  010753700088201-1524172 . ) 38 11500/ 1,764,234.17 0690  ITBANK
1580994000002 1% /G 4 {
1% |
17/08/2564 MORPDD 147009-0443665234 i Gﬁ 30.00 vV 1,764,264.17 0109 AB0004
17/08/2564 MORPDD 120008-2062425379 f BZ(\) 185.00 1,764,449.17 0109 AB0014
18/08/2564 MORPDD 167256-0032736696 L @ﬁ’ 1,630.00 / 1,766,079.17 0109 AB0004
18/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 120.00 1,766,199.17 0176 ITBANK
1580994000002
18/08/2564 MORPDD 120007-1482266812 ) Ve 120.00 ,/ 1,766,319.17 0109 AB0014
18/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 \/ 550.00 ./ 1,766,869.17 0109 TTBANK
1580994000002 ]
18/08/2564 MORPDD 120007-4190640251 50.00 ./ 1,766,919.17 0109 AB0014
18/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 ,‘ 120.00 1,767,039.17 0143 ITBANK
1580994000002 140 ;' 64 oR |
18/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 | 120.00 / 1,767,159.17 0143 ITBANK
1580994000002 ’
i ,,
1e08/2564 MORPDD 113912-0568990099 % 70.00 v 1,767,229.17 0109 AB0004
_ ,8/2564 MORPDD 170056-0031182106 \ 789.00 /' % 4 /{q 1,768,018.17 0109 AB0025
19/08/2564 MORPDD 170353-0031182106 \—~-1so 00 / 1,768,178.17 0109 AB0025
19/08/2564 MORPDD 107132-0283278743 _ 500.00 1,768,678.17 0109 AB0004
19/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 19 /%) ’Q;{ ﬂﬂ 97.00 / 1,768,775.17 0467  ITBANK
1580994000002
19/08/2564 MORPDD 197364-0491769378 148} l % ' g»( @R 3,061.00 ./ 1,771,836.17 0109 AB0004
20/08/2564 BCDO02 GFMIS/108682 . 740,188.00 2,512,024.17 108682 931000
20/08/2564 MORPDD  187179-0291833748 o3/2fcd  OF 190.00 ,/ 2,512,214.17 0109  ABOOO4
20/08/2564 MORPDD 174824-0233106410 30.00 2,512,244.17 0109 AB0004
20/08/2564 MORPDD 188384-1121359201 30.00 _ 2,512,274.17 0109 AB0025
20/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 325.00 / 2,512,599.17 0109 ITBANK
1580994000002 5
21/08/2564 MORPDD 140248-0291767370 /i 3 j% / 54: @F{ | 650.00 v 2,513,249.17 0109 AB0004
22/08/2564 MORPDD 163434-0342842917 } 279.00 / 2,513,528.17 0109 AB0004
23/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 & 360.00 / 2,513,888.17 0109 ITBANK
1580994000002
C/F panunll 2,513,888.17

* panfinateanavauitfiolismtunsewtl (Accrued Interest Payable)



Krungthai
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Current Account
. uwuit 4/6
- una.suIAsnine qua. 1111 daws¥laus 10110 Page of Pages
% Thailand 1 Rt TR TRE T bR T
= g Branch
=3 Wiy 109-6-05505-8
=& g duhplewounauenng Account No.
= 44 wajil 8 auunFIUU-VAUAN Judt 31/08/2564  &nawu  THB
=3 duaiaraa Date Currency
=2 4 29B3uq 0.00
=k ANauNNIL [Loan] Limit
= uuny3 11130 -
— Thailand panudisalnpavaAN* 0.00
- ' Accrued Interest Payable
116,750
Su/idiau/d 5N dratuu winuauda nauRU/HINRY paaRYUa i évhﬂum's
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaauANT 2,513,888.17
.~ /2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 <» 875.00 2,514,763.17 1182 ITBANK
- 1580994000002 ; |
P ;{’L 5‘((/’ f Y E} s
23/08/2564 MORPDD 146871-0603738225 _4 1) Hga A '} 300.00 ' 2,515,063.17 0109  AB0004
24/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 (:w 140.00 ¢ 2,515,203.17 0766 ITBANK
1580994000002
24/08/2564 MORPDD 120007-1222338015 16.50 / 2,515,219.67 0109 AB0014
24/08/2564 MORPDD 123669-1051329976 9 5 }% } @ 4 q R 30.00 / 2,515,249.67 0109 AB0004 -
24/08/2564 MORPDD 120007-1212408595 - 120.00 v 2,515,369.67 0109 ABOO14
24/08/2564 MORPDD 120007-0202720846 120.00 \/ 2,515,489.67 0109 AB0014
25/08/2564 MORPDD M09764-9597041210 QC / % /f ,g( @Q 500.00/ 2,515,989.67 0109 AB0002
25/08/2564 CWTRC 1096041952 389885 2,000,000.00 515,989.67 0109 20596
5/08/2564 MORPDD 109183-0731519935 ZG ifb 1(24{ &R 30.00 516,019.67 0109 AB0004
2
iom E
25/08/2564 MORPDD 162953-0431571374 (AN P@ | %4 fj‘ﬁ 22000 / 516,239.67 0109 AB0004
25/08/2564 BCD14 AT MWUNIUAS/ 200088 45,136.00 561,375.67 108682 931001
25/08/2564 NMPDDP '~ 010753700088201-1524172 e 149.00 / 561,524.67 1003 TTBANK
- 1580994000002 or /% ’! ch ¢ }
26708/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 @ p {‘ 1,890.00 ,/ 563,414.67 0109 ITBANK
1580994000002 !
26/08/2564 MORPDD 146072-0233202339 30,00 ,/ 563,444.67 0109 AB0004
26/08/2564 BCDO02 GFMIS/108682 241,240.75 804,685.42 108682 931003
26/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 { 120.00 / 804,805.42 1309 ITBANK
- 1580994000002 Q “} i% ] r 4 @R Y.
27/08/2564 MORPDD 150537-6232091159 = ‘ W 600.00 / 805,405.42 0109 AB0004
27/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 L 848.00 / 806,253.42 0067 ITBANK
1580994000002
27/08/2564 MORPDD 158577-0541454136 216.00 806,469.42 0109 AB0004
27/08/2564 MORPDD 191871-0073981751 & 220.00 / 806,689.42 0109 AB0004
27/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 ‘ | 500.00 v/ 807,189.42 1207 ITBANK
1580994000002 ¥ / & /QA( GR !
28/08/2564 MORPDD 186482-0378645670 } 700.00 / 807,889.42 0109 AB0004
29/08/2564 MORPDD 120007-0164271674 i 700.00 / 808,589.42 0109 AB0014
30/08/2564 MORPDD M03080-0530328947 k 550.00 / 809,139.42 0109 AB0002
C/F vaaunty 809,139.42

* pandinarnoa et lusmluniszmil (Accrued Interest Payable)



Krungthai

el o a
nsoing iy ddurhnnszuaseriu
Current Account
2 urut 5/6
_ uua.suIAsNg9 e quan. 1111 danws¥lzue 10110 Page of Pages d
é Thailand ERLRY R UTRITR R T T
%5 Branch
= waflligi  109-6-05505-8
=i 4fy duhplonwewnanenno Account No.
=3 44 wyjfl 8 auunoUUV-39aUAN uil 31/08/2564  anawWu  THB
. fualataa Date _ Currency
—H dnaunnne wduy 0.00
% wuny? 11130 [LoanJ le‘t.
= Thailand aanufisawneRzaN* 0.00
Accrued Interest Payable
116,751
Su/idau/d 5N fatuin witamda aauu/dInRY UanAIuND ERT'E] n;vi'lﬂr.ln'l's
Date Code Descriptions Cheque No. - _WI;!!_clr§!w§!/DeposIt Balance Branch Teller
B/F ganenun 809,139.42
— /2564 NMPDDP  010753700088201-1524172 30/%/ of QR 52000 / 809,659.42 0766  ITBANK
o 1580994000002
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 . 49,600.00 859,259.42 108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 19,200.00 878,459.42 108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 27,200.00 905,659.42 108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 - 49,600.00 955,259.42 108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 hin O ©  163,200.00 1,118,459.42 108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 e | 142,400.00 1,260,859.42108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 ¢ RIG ff; 4 : | 49,600.00 1,310,459.42 108682 931003
R £} {
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 ! f 44,800.00 1,355,259.42 108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 ‘ 265,600.00 1,620,859.42 108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 113,600.00 1,734,459.42 108682 931003
30/08/2564 BCD14 GFMIS/108682 .. 96,000.00 1,830,459.42 108682 931003
30/08/2564 MORPDD 120007-0752541580 q 470.00 / 1,830,929.42 0109 AB0014
30/08/2564 MORPDD 147128-0318660115 . I 12000 s 1,831,049.42 0109 AB0004
/ A J
30/08/2564 MORPDD  120007-2642710495 31/0 /&% Qf ' 100 1,831,169.42 0109  ABOO14
" 32564 MORPDD 154828-0923397183 f 30.00 ./ 1,831,199.42 0109 AB0004
34708/2564 MORPDD 132248-0448245209 i 92000 1,832,119.42 0109 AB0004
31/08/2564 MORPDD 120007-3205244392 alpnt 5‘ 370.00 ,/ 1,832,489.42 0109  ABOO14
- o 4 ]7%;/'{“ & \_)IVQ = . . e
31/08/2564 NMPDDP 010753700088201-1524172 STV | 30000 1,832,789.42 0109  ITBANK
1580994000002
vanAuiia 1,832,789.42
swanseaulu 2 518013 4,000,000.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smsransdndu 126 57815 2,853,569.29
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insanadenifiu (Unclear Chq.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* pandinaropazanfitiolusintuniszudl (Accrued Interest Payable)



Krungthai

i S Qs -
ngulna tisydidushnnssuasuiu
Current Account
. urudt 6/6
- unA.suIRIsN§ e guan 1111 daLwsylawe 10110 Page of Pages f
= Thailand ERVR] 11N
= Branch
=1 oy 109-6-05505-8
=i g uhplswenaunne . Account No.
=¢ 44 wyfl 8 AUUATIUUV-AIOUAN Judl 31/08/2564  @nadu  THB
=3 duasSauaa Date Currency
=3 dnautonsie ‘E?‘:\Q i 0.00
] o
= uumy? 11130 [Loe ] imit
= Thailand ‘ aanfisawaadvau* 0.00
Accrued Interest Payable

116,752

T

Anatinaufuldy | sAEnEMs CLCK / BCCK vaneifiy finfisananis@eniiu Taedlansuranisiun
an Auwad e CL asuaasnansmenianens CLCR

% panufinaneanoazauditieisamuntsevdl (Accrued Interest Payable)



5189UIUNTLNVIOANUAINTUING
T594We1u1a19n528

FUINIINTIING AWIUWNTI 1@u7 109-0-20396-9

%

Ay

@ A

RuUNsUIATUBNIU T SHAIY 1101030102.10116

o

a4 UN 31 FIVAN 2564

STRYY
geRRURIMABm T LLdAsEeAT TN sznniia U Iussuy GEMIS 26,841,694.15
i QuAdnsEnIen
i
MBITUHBUTUINTS 6.00
wiasnutiuinEudngsly
26,841,688.15
N L%ﬂﬁéﬁﬁﬂ%gﬂﬁﬁﬂﬂﬁuﬁu
1
2
3
ABNIETUINS 33,193.27
s1wldsomssu 350.00
[Aushafi lunsuiim
visnuiiufingesegely
goARUAU a1 lULTI8eATUIA1I(Bank statement) 26,875,231.42

A tﬁ' o
AIUDYD...nreir T WIAN
(WNAINUFNT 235YaANT)

Suvue BwinauUmMsSuLazu®



7

sanh 690451

2

Sufi 0 EE) 1HKIA
DATE ORGBR. .| CODE STAFF ID.
{'20/07/64 | 108682 BSDFE | --=-o-oqeoece 1 #0095 874,213.42 (931000
! 16/08/64 | 108682 |BSD14 GAWMHH%BD.OU‘/ Madi9p §74,893.42 | 931000
" 16/08/64 | 108682[BSORE | -eeeeeeeee w g 41408740 931000
I 26/08/64 | 108682 |BSD14 +hbHHHH+350.00 #0095 875,237.42 931003
" 26/08/64 | 108682 |BSDFE | ---ceereeeeeee . 293296,875,231.42 931003
13/09/64| 108682 BSD14 FrHHH450.00 #¥iR95 §75,681.42| 931000
13/09/64| 108682 BSDFE | -------------- ’""26,375,675.42_ 931000

PCSW/PCSFE  MawGugaiosuinls/Arsssuiley
Taupn/laulddivsuias
nau/lauSutiauryd

PBSDT/PBSWT
RFTSF
SDCK/SDCKT/SDTAX
SDTRC/SDTRT
SWTP/SWTPC

WIN/nauniv ONLINE
AnAsssulliay (dvusurms)
dindatdn
Winloamslou
ANUYIAIEUAILE:UEMS



FIUIVNTLNVEANUAINTUIAT
T5anenu1au19nI e

5NN NG @1IUNN58  1avT 109-0-13685-4

Y

Ny

C

MuAdInsMsUenIUszua e 1101030102.10115

o

& UM 31 FINAY 2564

STRLY
goARuALNABMNT wULTAwRatyTuenszan 1) lussuy GEMIS 861,681.45
An [Wuihnsgnatems
< A
iFafu
AMFIIMHIUTUINNT

nisauiuintusdngsly

[

3 dysa a () 421 a
WRNANaNFE Tt TauEuy

=
o)
2D

|

1
2

3
ADALLETUIATT 2.997.07
s1wlasemssug 45,253.92

Qurhad linsufiun 944,383.34
visnuuinseaegely

voaluAunTon 1y UL IwDATIA1S (Bank statement) 1,853,545.78

A A / . o
R T L1 T A ALY
(W9AIFNT I354aNT)

Aumue WwinaumsiSunazay¥



7

SAD 6866388\

i
j

LI

[ 29/04/63 | 108 | SDTRT n%[% fGﬂ HHHH90,291.36 V] 404081 704,837.84 | 571409
© 12/05/63 | 108682(BSD14 HHHHHH26,345.86 +400041 771,183.70 | 931001 2
08/06/63| 108 |OTOS | ------eqe 2,610.00 wasad) 198 §73.70) 411627 °
Coes 0 | | 4O FHHELIRIDY LTI 0D
| 27/08/63 | 108662|BSD14 HHHH1410,626.08 ss4348 742,044,15 | 931000 °
| 27/08/63 | 108682) BSD14 HHHH 489,23 ss388],742,533.38 | 931000 °
| 27/08/63 | 108682 BSD14  pHHH425,000000 | sheE41,767,533.38 | 931001
TR Y0868 B0 FHFHHL4, 19615 dadadswimii R AR LRl
[ WAUEI| 0 [UPS | 1b/2/ bty HHHHHLIBSY ML 193.938.12| 9400 o
25/05/64 | 108682 BSD14 P12, 126,67 #4506, 064,79 | 931000
bf‘somuﬁ& gl s D[4 /by +HH2,201.00 $4990%1 808,291.86 | 9400 1
ﬁ
i 07/07/64| 108682 BSD14 . HHHHHHS, 152,39 009941 514,044.25 | 931000 "2 |
| 07/07/64 | 108682 BSD14 HHHHHH896.40 0099991 214,040.65 | 931002 >
b 2T107/64| 108682 BSDI4 HHHHHHH34,411.20 seeoy 49, 35183 931000 1+
i 30/08/64| 108682 BSD14 HHHHHHHH4,193,93 »#9999 453 545,78| 931000
16

17

18

19

20

21

SWCRDF Arsssuiioutas ATM Tni SWTRC/SWTRT naulaunslan

SWATM
VSSWP

snmysuituanias ATM 301
Antiydadumuazuinilasias visa

TAX

& A
miieanidisdudn



S1EUIUNTENVEBARUAINTUIAS
T5anenu1au19nsIe

51113059 1N8 @110190538 1Y 109-0-19804-3

(%

N

v A

SunsuInsuenIuY LI sHAUY 1101030102.10117

g

U 31 AINIAN 2564

voaRuAn AU sLIaasweatySuensznvna ld luszuy GEMIS

@

vin [QuUANTEHINNIG

< A

FAAU
ABTTUHENTUING

vionuiuindudngall

UIMN

30,725.05

[

[ ¥
dnhdnansda i ldantu

o=
=
o

|

1
2

3

ADNTIETUINT

9 v 9
510 lasemssus

U

Rurdn? luns i

] C ] 1
wiasuTuingwewgs

38.09

aaﬂﬁummﬁamuiuu%’waﬂﬁmmi(Bank statement)

A A
GREFGRE G

(UNEIBIFNT 55YANT)

funu Sminaumsturaziy®

30,763.14



F1IUIUNTLNUIDANRUAINTUIATS

Ii\?‘WfJ'l‘]J']ﬁ“U'Nﬂi’JEJ

‘ﬁﬂ1ﬂ1iﬂ§\1vlﬂﬂ #1903 1Y 109-0-31694-1

Y

{51

v A

[uUAINTUINTUBNIULsZYI sHaTRU% 1101030102.10121

M TUN 31 FINAY 2564

vaaUAUr AN wULARsseatyFuendszinnna U luszuy GEMIS

@

N {UAINTEHINNNIG
< A
FAAY
A5ITUTENTUIAG
1 @ =2 a
wienutunnudngely

[

{ o a a ' o 3 =
angiansds luvi lautu

=
=)
=D

|

1
2

3
ADNIYTUIAT

s10'ldsomssud

Y

a ~ ] =1
Jurni luns i

' C 1
visnuiiuingedegely

ﬂ@ﬂt@ﬂﬂ\‘lmﬁﬂﬂm‘lml%dﬂﬂﬂ‘ﬁu’lﬂﬁ(Bank statement)

A A
AYUDYD

A

UM

421,703.68

461.87

.......................................................

(WNEINTNT 155YaANT)

e winaumsSuiazind

422,165.55



FIWNUILNTENVIDARIUAINTUIAT
Tsanenu1au19ns

‘ﬁu]ﬂﬁﬂjﬂnh’lﬂ MVIUNNITIWY @R 109-0-31923-1

U

nu

v A

RuANUIMTUeNIUYsE LI sHAY 1101030102.10122

o

& YU 31 AINIAY 2564

TR L
veRIUAuARMUTIBNULaAweatiyFuentseinna 11 lusguy GFMIS 1,575,489.44
win (UAINTZHINIg
3 A
¥aAU
A5 ENTUING

vieutiuiintudngely

[

{ a a i o é‘ a
agRansds T laudu

=
)
o

|

1
2

3

AONUIYTUIANT 1,953.17

FY o 9
57018 59mM 3513

U

Qurhni ldnsiuian

! C 1
wienuiuinswiegall

Elilﬂﬁuﬂx‘lmﬁ'f)@l'lilslﬂu%\iﬂ’ﬂﬂﬁu'lﬂ'li(Barﬂ( statement) 1,577,442.61

(WNEIBFNT 13IYANT)

AU BwiinaumsSuLazin®



capA 5601601

3uf awn | A nau Wn Avlkda s
DATE ORGBR CODE WITHORAWAL DEPOSIT BALANCE STAFF ID.
‘ 20'08[63 100 BIF "””"”"“0.00 19208
01/10/63 | 795 BDCK 4565 ++eet41,574,500.00 /] 349034 574,500.00 | 90160
S |0 IS 15 /3 /iy s i PO §75.489.44 | 9400
P06 |0 TIBS | /9 (L HHHHHLILIT / sesey 7744061 | 9400
5
6
. 71
5
10
n
12
3
14
15
16
7
18
19
20
2
22
ASD/ASW Touiduidn/aanuryd ASFIN TautSudivus:inA
ASWFE dnsgutﬁauTautGua“aTuJﬁ ASSAL/SSAL wisuidau
ATSDC wmtﬁuTomnanhm\‘:u‘a‘nTuﬁﬁ ADM ATSDT/ATSWT ) ta'vu_I.auh/Tau_aanTnu ATM
e R oot oo



SIUIUNIENVIDARUAIATUIAT
T3aWeNUILNT Y

FUIMTOONTU T1UIUNNT WY (U 020-2-18894-14-3

o

A

@ A

[RuhnsuImsUenIVl s sHaY 1101030102.10118

o

o JuN 31 AINIAN 2564

UIN

goaRuAL AN IBNULEAteeataFuendssiania T luss vy GEMIS 9,875,745.44
N [UAINTZHe9NIS
< oA
FANL
ABITUBNTUING

wiasuiudindudingsly

@

v 4
iaRdansds livh sy

=
)
=

|

1
2

3
4

ADNLETUIATT 10,134.48

F) @ 9
518 145035 U3

U

Quehn# lunsiunun
] @ &R 1
wisnutiuiinsediegsly

voalRuAuraeny luudioa 511N (Bank statement) 9,885,879.92

& A v o

(o (21 V17111 RN, .o e - AN
= Qd
(UNANIUINT ITIYANT)

Aunds SwinaumsRuuazig s



UANUN  10/09/2564

WAL 5602454

Savings Account Statement uwun 2
v, HUIWANU 516 AUV NNTIY
VIR E ST TR AL TR RU Pty i
; [UNUYY 020218894143

T5aneU1auNNTY o

. Un  31/08/2564

IAYAD YNNI -

. anaNy  THB

UUNYT 11130
TIVIVINNTIY
99/99 Wy 3

.3A7A0 3.UUNYT B.UNNIIWY

UUNY3 11130

Cjud ERLLRL Aot vueaude $IUIURY mb AUNAD AW WSS
Tuniiwa
31/08/2564 SPSCI1  SPIN SAV . 7,067.65 0.00 9,885,879.92 9757 928285
30/08/2564
C/F vonun 11 9,885,879.92
Page Dr. = 0 0.00 Cr.= 1 7,067.65

11 59,329.16

Il

Total Dr. = 0 0.00 Cr.



wuunasunsvamewnsdayaruIuleduadlseneruiaunansae
A11IN9UEFITUEVIMTIAUUNY3
MAUENIAFIINUUEANTENTIEITITUGY
509 wuamamsmeunsdeyaraasisusinuivledvemiieu wakeos
dusunmdasaulusvnisdinanuldansensiasisagy

wuunasun1svawmeunsdayanuiulyduadlssneruiautansay

Fonaeau : 15IMeIU1aU1NTIE

Su/deuAl - Fufl bo Weu SunaL Nelbdoe

wade : MOIT 0 mirsnuiimsUamedoyatimansiiduiagdu

99 oo WNUN5IEIN89UUTENNUUSEIUVRIRUIBNY Laznan15tYanesuUseana Useanlveg
PUBU AMULHLN5TEIEsuUsEaNuUsEINTvasuley

o. JuHun1sl918suUsEaUsET1Uv0InUIEY waskan15iianesuUsednu Useantueanuieau
AULNUNITIEI8euUsERaUsE U siIeau

. fuvurlesunswewnsteyanoansisazinuiuledve ey

. https://www.bangkruaihospital.go.th/ita - b&on/

VI VEILVAY v eeere e
Asuiinvaunslvideya HouslAsuses
uiwansal seduivsn minal Fosiu
(Wanuivansal szdunysnn) (weningl Feshy)
Aunie gndvinsansnsaguiIuiyns HE18NTLTINYIVIAUNNT I
$uil wo 1eu Sunam wa. beoe $uil wo 1y SunaN WA beoe

v a )

fsuRnveunmsthdoyadumeuns
159043la Wusiing
(Wgassadila Wusling)
AUV LAINENIUEING
Fuil wo 1Fou Sunem WA b



https://www.bangkruaihospital.go.th/it

